
Nya medlemmar fick information och fina erbjudanden 
Traditionellt inbjöd SPF Seniorerna Östersund nya medlemmar till en informationsträff. 
Denna gång blev det förmiddagsmöte måndag 27 november i Publikhallen på travet. Ett 30-tal 
deltagare mötte upp och samtliga bjöds inledningsvis på brunch på travrestaurangen.  

På bilden ser vi Tove och Björn Lindström, Britt Holmberg, Elisabeth Funseth, Elsa 
Wikström, Lilian Henriksson, Anneli Ottosson, Barbro och Mats Karlberg 
Foto: Sven-Olof Andersson 

Ordföranden Per Söderberg hälsade välkommen och lät samtliga presentera sig och sin 
bakgrund i yrkeslivet – en del fortfarande yrkesverksamma! Dokument med stomme till 
aktiviteter under 2024 delades ut.  

Vice ordföranden Martin Rolén – tillika ledamot i förbundsstyrelsen – informerade om SPF 
Seniorernas organisation med riksförbund, distriktsförbund och föreningar (17 i vårt JH-
distrikt, varav fem inom Östersunds kommun). Ca 3 500 medlemmar totalt i JH-distriktet, 
varav ca 950 i vår Östersundsförening. Betonas att pensionärsförbund är politiskt neutrala. 
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Martin redovisade vidare de tre inriktningar som SPF Seniorerna har: 
• Trivsamma månadsmöten med bl.a. underhållning, föreläsningar m.m. inom aktuella

områden, allt med det övergripande syftet att motverka ofrivillig ensamhet.
• Aktiviteter såsom och resor, utbildningar/studiecirklar i samverkan med

Studieförbundet Vuxenskolan, fysiska aktiviteter såsom boule, promenader m.m.
• Samhällsengagemang och påverkan i samhällsfrågor, särskilt genom KPR och RPR.

Här nämns särskilt pensionerna för 1957-orna, där SPF med flera drev igenom
ändring. Hemtjänstindex är ett annat för oss uppmärksammat område där nytt utfall
för riket/regioner/kommuner avses presenteras 5 december. I KPR/RPR-frågor
efterlyses input från medlemmarna!

Noteras att det är lönsamt att vara medlem genom de olika rabattavtal som finns, dels på 
central nivå, dels lokalt genom egna förhandlingsinsatser. Särskild förteckning på rabattgivare 
finns på hemsidan. 
Beträffande information ges sådan på hemsidor (riks/distrikt/föreningen), e-post, SMS, appen 
”Mötesglädje” (ej specifik för SPF). Per delar i anslutning härtill ut blad med länkar till 
referat av samtliga aktiviteter som förekommit hittills under 2023 – ett embryo till 
verksamhetsberättelse! 

Utbildningsansvariga Iréne Westberg berättade närmare om appen ”Mötesglädje” samt om det 
utbildningsutbud som finns via Studieförbundet Vuxenskolan. Det gäller bland annat 
beträffande de digitala redskapen (de flesta utbildningar via Zoom), studiecirklar som kan 
startas efter behov (minst tre deltagare krävs), funktionärsutbildningar och så vidare. 
Samverkan sker med Hjärt-/Lungfonden om föredragshållare. 

Reseansvariga Majbritt Ellebrink berättade om de uppskattade resor som varit under 2023 
samt om planer/förslag på resor under 2024, där ytterligare input förväntas av medlemmarna. 
Martin kompletterade med distriktets idé att stå bakom eventuell resa av längre natur och 
exemplifierar med en del andra distrikt med utlandsresor. 

Träffen avslutades med rundabordssamtal där deltagarna fick föra fram önskemål om 
verksamhet 2024 och som kommer att sammanställas och behandlas vidare av styrelsen.

Per nämnde om initiativ för vita stråk för sparkåkare, busstider för den busslinje man 
använder finns att hämta på busstorget och kravet på att personer med rollator skall kunna 
registreras sin biljett mitt i bussen. Årets sista arrangemang är julbordslunch på Gamla 
Teatern den 11 december. Per avslutade träffen och tackade alla deltagare för stort 
engagemang och värdefulla synpunkter. 

/Sven-Olof Andersson 

Datum: 2023-11-27 
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